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[bookmark: Par1177][bookmark: Par1218]Отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальной программы муниципального образования Кимовский район «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения Кимовского района на 2018 – 2025 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Кимовский район от 17.12.2019 года №1565 (в рамках исполнения:
подпрограммы «Развитие жилищного строительства на территории муниципального образования Кимовский район на 2018 – 2021 годы»;
подпрограммы «Газификация населенных пунктов муниципального образования Кимовский район на 2018 – 2021 годы»
 за 2019 года 
	№
п/п
	
Наименование показателя
	Ед.  изме
рения
	Значения показателей муниципальной программы
	Обоснование
отклонений значений показателя
на конец отчетного периода

	
	
	
	период, предшест-вующий отчетному
	отчетный период 
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма «Развитие жилищного строительства на территории муниципального образования Кимовский район на 2018 – 2021 годы»

	1
	Объем жилищного строительства (ввод в действие жилых домов), тыс.кв.м.
	тыс.кв.м.
	3,0
	3,0
	11,0
	360%

	2
	Ввод жилья в рамках мероприятий по стимулированию программ развития жилищного строительства в Кимовском районе
	тыс.кв.м.
	0
	0
	0
	0

	3
	Ввод объектов в эксплуатацию в рамках мероприятия по развитию жилищного строительства в Кимовском районе
	ед.
	0
	0
	0
	0

	подпрограмма «Газификация населенных пунктов муниципального образования Кимовский район на 2018 – 2021 годы»

	
	Протяженность построенных внутрипоселковых распределительных газопроводов
	км
	9,5
	9,5
	9,5
	100%

	
	Количество газифицированных населенных пунктов Кимовского района
	ед
	2
	3
	3
	100%



[bookmark: _GoBack]Оценка эффективности реализации подпрограммы по степени достижения показателей составляет 186 %. Мероприятия подпрограммы реализовываются в соответствии со сроками, установленными муниципальной подпрограммой. 
Итоги реализации подпрограммы за 2019 год признаются положительными, подпрограмма рекомендуется к дальнейшей реализации.

	

Начальник отдела
строительства и архитектуры
администрации муниципального
образования Кимовский район
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